








l

L9229/IRDí4/K9H.K _ ,, D
Fj6Lt86/z020lKsHK /,d

UsNEsENI
Krajský soud v Hradci Iftálové rozhodl vyšší soudní úřednicíJanou Moravcovou v právní věci

navrlrovatele: "Spolek rodičů apřáte| Gymnázia Havlíčkův Brod o. s.", IČO
6aI 26 841
se sídlem Havlíčkův Brod, Štáflova2063

o návrhu na zápis změny do spolkového rejstříku

takto:

V spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu L,v|ožce čís|o 9229

sevymazává

Název
"Spolek rodičů a přátel GynnázieHavlíčkův Brod o. s."

Sídlo
Havlíčkův Brod, Štáflo ve 20 6'3

se zapisuje

Název
"Spolek rodičů a přátel gynnáziav Havlíčkově Brodě"

Sídlo
Štáflova 2063,580 01 Havlíčkův Brod

úiei
hájení a prosazovánívzdělávánía ýchova studentů, všestranný rorvojjejich osobnosti, podmínky
pro plné uplatnění v životě i pro účelné trávení volného času

Název nejryššího orgánu
shromáždění

Statutární orgán
předseda spolku
Mgr, KAMIL KUCERA, dat. nar. 1. června l973,r.č.na6alnffi3
Ceský Dvůr 105, 580 01 Knyk
Den vzniku íunkce: 11, listopadu 2015

počet členů
1

1.1
4pusoD Je(lnenl
Za spolek jedná předseda

Shodu s prvopisem potvrzuje Renáta Tepříková



L)229/RD14/KSHK

Den zápisu zmény: Dnem nabytí právní moci

odůvodnění

Náwh na zápis do veřejného rejstříku musí být doložen listinami, kterymi se dokládaji zapisované

skutečnosti a listinami,'které se v souvislosti s tímto zápisem zaHádají do sbírky listin (§ 1,9 zák, Č.

304/z0l3 Sb., zákon o veřejných rejstřících právnických a frzických osob a o evidenci svěřenských

fondů - dáůe jižjen rejstříkový zÁkon), Není-li návrh na zápis do rejstříku 9dm_Ítnu1 
podle §_86

rejstříkového'rúnu iejsďíkový soud zkoumá, zde údaje o skutečnostech, které se do vďejneho

rejstříku zapisují, vp|ýoalt z listin, které mají být k návrhu doloženyJ§ 90 odst. 1rejstřfl<ového

zákana).oó ref*iku ,. pioto dle doložených listin zapisuje den vzniku funkce předsedy spolku,

Poučení:

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do patnácti dnů ode dne jeho doručení k Vrchnímu
soudu V Praze prostřednicwím nadepsaného soudu.

Hradec Králové 5. ledna 2021

Jana Moravcová v. r.
vyšší soudní úřednice

-2-

l
Y

Shodu s prvopisem potvrzuje Renáta Tepříková


